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д. ф. Фатьянов
------- - -  Фамилия)

н. С. Бабаянц
■^О^Фамилия)

И. А. Ванян ______
(И.О. Фамилия)

А. А. Гнутиков_____
— — (И.оГФамилия)
Н. И. Громова
---— ^оГФамилия)
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Ю. А. М орозов_____

(иУо~Фамилия)
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И. А. Нерсисова____
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Т. Н. Приходько ___
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Л. к. Степанян
(И.О. Фамилия)

М. Б. Сумишевская_
----——— (йх5~Фамилия)
М. Б. Хомутов^____
•   ~ (и[о” Фамилия)
В. В. Чуракова___ _

(И.О. Фамилия)

Е. М. Гехфенбаум
---------- ^их1 "Фамилия)

A. В. Вятки на...........
   ~  "(ИХ). Фамилия)

B. А. Мелкумян____
—----- - ~~ (И.О. Фамилия)

Е. В. Морозова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Нестеренко__
(ИХЗ/Фамилия)
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(И.О. Фамилия)

О. И. Шакарян
(И.О. Фамилия)

Т. А. Ватунская ----------------------—-—----
(И.О. Фамилия)

Е. Л. Дешпит
(И.О. Фамилия)

А. Г. Петросов
(И.О. Фамилия)

М. Н.Коробко
(И.О. Фамилия)

Е. П. Стаматова
(И.О. Фамилия)

Д. В. Зурначев
(И.О. Фамилия)
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 09.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях

36 человек(а), из которых для п р о ш е н и я  этапа явилось 33 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами. ______

‘ № п/п
1.

Ф.И.О.

2 .
3.
4.
5.
6 .

7.

Айрапетян Анжелика Арменовна
Акушева Ал и на  ̂Азаматовна
Алхасов Имран Махмудович
Андреев Никита^Александрович
Аргашокова Милана Муаедовна
Брякина Виктория Дмитриевна

8 .
9.

10 .
11
12 .

13.
14.

Бурлаков Руслан_Исмаилович
Гейвандова Диана Камоевна^
Григорян Виолета Артаковна
Джабраилова Аделина Микаиловна
Каитова Амина Хусеевна
Карабашева Асия Азрет-Алиевна
Конова Сабина Иосифовна

15.
16.
17.
18.
19.
2 0 .

Мартиросян Тамара Эриковна
Муртаева Кумсият Арсеновна
Назарян Алиса Самвеловна
Парулава Лика
Погосян Асмик Артуровна
Сарвалова Сабина Мавлюдовна

2 1 .
2 2 .

23.
24.
25.

С и жа жева Дисана Муратовна
Тарасова Анастасия Андреевна
Тохаева Диана Алиевна 
Тучалаев Госен Хабибович
Хубиева Эльвира Хасановна

26.
27
28.
29
30
31

Шаова Дана Анзоровна
Шахбазян Рената Сергеевна
Старостина Эвелина Александровна
Диданова Амина Мусаевна
Л аба з а н ова Ф а риза А дам овна
Абдул маликова Сабин а Абдулмаликовна

32.
33.

Аманов Сайдулла Муратович
Шабалина Тамила Владимировна
Пшукова Лиана Леонидовна

Результат
100%
96%
83%
71%
95%
85%
95%
93%
90%
86%
91%
85%
95%
90%
90%
96%
97%
86%
93%
86%
80%
77%
97%
97%
76%
98%
65%
65%
53%
51%
48%
47%
37%

Дополнительная информация о проведении этапа.

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 

Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:

3



П1Ш м  7П 71 74 74 109 и 111 Положения об аккредитации

№ п/п Ф.И.О.

1 .

2. Акушева Алина Азаматовна

4.
5.
6 .

7.
8 .

9.
10 .

1 1 .

Айрапетян Анжелика Арменовна

Алхасов Имран Махмудович
Андреев Никита Александрович
Аргашокова^Милана Муаедовна
Брякина Виктория Дмитриевна
Бурлаков Руслан Исмаилович
Гййвандова Диана Камоевна
Григорян Виолета Артаковна
Джабраилова Аделина Микаиловна
Каитова Амина Хусеевна

12 .

13.
14.
15.

Карабашева Асия Азрет-Алиевна 
Конова Сабина Иосифовна

16.
17.
18.
19.
20
21 .

Мартиросян Тамара Эриковна 
Муртаева Кумсият Арсеновна
Назарян Алиса Самвеловна
Парулава Лика Фридониевна
Погосян Асмик Артуровна
Сарвалова Сабина Мавлюдовна 
Сижажева Дисана Муратовна

22 .
23.

Тарасова Анастасия Андреевна
Тохаева Диана Алиевна
Тучалаев Госен Хабибович
Хубиева Эльвира Хасановна 
ТПаова Дана Анзоровна

30.
31

Лабазанова Фариза Адамовна
Абдулмаликова Сабина Абдулмаликовна

32.
33.
34.
35.
36.

Аманов Сайдулла Муратович
Шабалина Тамила Владимировна
Пшукова Лиана Леонидовна
Савченко Алина Денисовна
Цуроева Райяна Султановна
Погосян Эдуард Вагевич

Решение
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано

Не сдано 
Не сдано 
Не сдано 
Не сдано 
Не сдано
Не сдано
Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специа™ ™ У ^  №
лр'иказом Министерства здравоохранения Российское
709н аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график провед
аккредитации специалистов по специальности Фармация _______ ___ _____

Дата проведения
№ п/п



и

—

Айрапетян Анжелика Арменовна
Акушева Алина Азаматовна
Алхасов Имран Махмудович

6
7
8

Андреев Никита Александрович
Аргашокова Милана Муаедовна 
Брякина Виктория Дмитриевна
Бурлаков Руслан Исмаилович
Гейвандова Диана Камоевна
Григорян Виолета Артаковна

10 Джабраилова Аделина Микаиловна

11
12
13
14
15
16
17

Каитова Амина Хусеевна
Карабашева Асия Азрет-Алиевна
Конова Сабина Иосифовна

Муртаева Кумсият Арсеновна
Назарян Алиса Самвеловна

18
19
20
21

Парулава Лика Фридониевна
Погосян Асмик Артуровна
Сарвалова Сабина Мавлюдовна
Сижажева Дисана Муратовна

22
23
24
25
26

Тарасова Анастасия Андреевна
Тохаева Диана Алиевна
Тучалаев Госен Хабибович
Хубиева Эльвира Хасановна 
Шаова Дана Анзоровна
Шахбазян Рената Сергеевна

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь

10.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
10.07.2024
11.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
10.07.2024

ТГ07.2024
10.07.2024
10.07.2024 

~Т0707.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
10.07.2024
11.07.2024

_ТТ07^2024”
10.07.2024
10.07.2024

Я. В. Филимонов_______
------- - (И.О. Фамилия)

А. Ф. Фатьянов
(И.О. Фамилия)

А. Г. Мурадханов
(И.О. Фамилия)
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